
PROTOKÓŁ Nr  54 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w 
Strykowie, które odbyło się w dniu  16 grudnia   2009 r. 

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 
Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski. 
Na posiedzeniu Komisji nieobecny był radny Zbigniew Kos. 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Analiza projektu budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2010- wydanie opinii do 
przedłożonego projektu. 

2. Sprawy różne w tym m.in. opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję RM. 
3. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2009 , ustalenie planu pracy na I półrocze 2010 r.  

Porządek posiedzenia Komisji został zaakceptowany przez członków Komisji. 
 

 Ad. 1 Analiza projektu budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2010- wydanie opinii do 
przedłożonego projektu. 
 Prowadzący posiedzenie Przewodniczący Komisji  otworzył  dyskusję nad projektem budżetu 
na rok 2010 i prosił o zadawanie pytań . 
Radny Mirosław Kucharski poprosił o wyłączenie telefonów komórkowych. 
Radny Józef Migdałek pytał czy Regionalna Izba Obrachunkowa wydała już opinię do projektu 
budżetu Miasta- Gminy Stryków na rok 2010 ? 
 Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak poinformowała , że w dniu wczorajszym 
otrzymała opinię RIO  do budżetu na rok 2010 i zaprezentowała Uchwałę Nr I/176/2009 z dnia 11 
grudnia 2009 r. w Składu Orzekającego RIO w Łodzi w sprawie opinii dotyczącej projektu 
budżetu Miasta- Gminy Stryków na rok 2010. W ocenie RIO  zawartej w niniejszej uchwale 
należy dokonać korekty wysokości planowanych wydatków dla realizacji zadań ujętych w WPI z 
uwzględnieniem przede wszystkim  prognozowanych dochodów lat następnych i możliwości 
dalszego zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu. 
Przewodniczący komisji radny Grzegorz Kozłowski zapytał kiedy będzie taka przymiarka 
dokonana? 
Pani Skarbnik odpowiedziała , że ze względu na fakt iż uchwała RIO dotarła wczoraj w 
godzinach popołudniowych nie były jeszcze prowadzone rozmowy na ten temat. 
Przewodniczący RM Paweł Kasica pytał , czy  realny jest termin 29 grudnia b.r. , wtedy po sesji 
możliwe byłoby posiedzenie Komisji Budżetu w poszerzonym, składzie celem wydania opinii do 
projektu budżetu na rok 2010 ? 
Komisja przyjęła następujący wniosek: 
Komisja Budżetu Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego  wnioskuje o przeniesienie 
wspólnego z przewodniczącymi pozostałych Komisji RM posiedzenia celem wydania opinii 
do projektu budżetu na rok 2010  z dnia 16 grudnia na dzień 29 grudnia b.r.  
Głosowanie : 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się . 
 
 W dyskusji nad projektem budżetu głos zabrali radny Mirosław Kucharski  , radny Józef 
Migdałek , radny Karol Lenart, przewodniczący Komisji  Grzegorz Kozłowski, 
przewodniczący RM Paweł Kasica. 
 Na zadane w trakcie dyskusji pytania i wątpliwości ,odpowiedzi na bieżąco udzielali 
Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski oraz Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara 
Walak. 
Głosowanie nad projektem budżetu M-G Stryków na rok 2010  : 5 głosów za bez głosów 
przeciwnych i 1 głos  wstrzymujący się . 
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 Ad. 2 Sprawy różne w tym m. in. opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję RM. 
 
 Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym  dzierżawcą 
nieruchomości stanowiącej własność gminy . 
Głosowanie : 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
 
 Przewodniczący Komisji odczytał pismo  SP ZOZ w Głownie Przychodni Rejonowej w 
Strykowie  z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie  zakupu elektrokardiografu dla Przychodni w 
Strykowie  oraz  aparatu do ultrasonografii  i zwrócił się z pytaniem do Burmistrza M-G Stryków 
o możliwość sfinansowania tych potrzeb  Przychodni. 
Burmistrz M-G Stryków odpowiedział , że w  kończącym się bieżącym roku budżetowym nie ma 
takiej możliwości. Sprawa może być rozpatrywana w przyszłym roku w zależności od 
wypracowanych wolnych środków finansowych na koniec 2009 r.  
 
 Ad. 3  Podsumowanie pracy Komisji za rok 2009 , ustalenie planu pracy na I półrocze 
2010 r.  
 
 Przewodniczący komisji poinformował , że Komisja w ciągu roku przede wszystkim 
zajmowała się opiniowaniem projektów uchwał zmieniających budżet w ciągu roku 2009 , 
mieniem komunalnym oraz na bieżąco śledziła realizacje inwestycji przyjętych w budżecie M-G 
Stryków na rok 2009. 
Członkowie Komisji wstępnie ustalili plan pracy na I półrocze 2009 r. , który zawiera następujące 
tematy: 

• Opiniowanie projektów uchwał; 
• Realizację wniosków Komisji wypracowanych w II półroczu 2009 r.; 
• Informacje dot. mienia komunalnego na terenie Gminy Stryków ;  
• Informacje dot. planowanych inwestycji drogowych na terenie Gminy Stryków ; 
• Informacje o stanie zaawansowania  realizacji inwestycji przyjętych w budżecie Miasta-

Gminy Stryków na rok 2010 ; 
 
 Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski  poinformował  , że  Gmina Stryków 
otrzymała wyróżnienie Centrum Informacji Gospodarczej dla Strykowa jako gminy, która w 2009 
roku szczególnie zadbała o finanse mieszkańców. 
Wyróżnienie „Gmina dbająca o finanse mieszkańców 2009" zostało przyznane w związku z udziałem 
w programie „Dłużnik Alimentacyjny", poprzez który gmina uczestniczy w centralnym systemie 
informacji gospodarczej. Gminę  Stryków wyróżniono za bardzo odpowiedzialne działania 
zmierzające do odzyskania należności od dłużników alimentacyjnych poprzez zastosowanie systemu 
obiegu informacji gospodarczej . 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak  
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